

云南交投新能源产业发展有限公司投资建设嵩明服务区等 11 个分布式光伏发电（试点）项目中标候选人公示

云南交投新能源产业发展有限公司投资建设嵩明服务区等 11 个分布式光伏发电（试点）项目招标评标工作已经结束，现根据招标文件及相关法律法规的规定，将中标候选人公示如下：

公示期：2023 年 9 月 25 日～2023 年 9 月 27 日（3 个工作日）

一、推荐中标候选人排序、名称、投标报价及得分

推荐顺序	投标人名称	投标总报价（元）
第一中标候选人	中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司	41210881.03
第二中标候选人	昆明自动化成套集团股份有限公司（中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司）联合体	41255488.90
第三中标候选人	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司	41386516.65

二、中标候选人承诺的项目经理、施工负责人、设计负责人及相关证书编号

中标候选人	投标人名称	项目经理（项目总负责人）/证书编号	施工负责人/证书编号	设计负责人/证书编号
第一中标候选人	中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司	张东文/云 1532018202001442	何平/云 1532020202101541	叶杨 DF125300071
第二中标候选人	昆明自动化成套集团股份有限公司（中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司）联合体	吴志福/云 2532019202152201	陈伟明/云 2532017202171153	陈家国 DG103300136
第三中标候选人	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司	陈晓东/陕 1612019202003596	阳东义/陕 1612017201818291	陈庆文 DF123200126

三、推荐的中标候选人填报的项目业绩

中标候选人	投标人名称	中标候选人填报的项目业绩
第一中标候选人	中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司	设计业绩：1. 中广核新能源云南大姚石板箐北区光伏项目 EPC 总承包；2. 楚雄州武定县 150MW 万德村光伏发电项目 EPC 总承包；3. 晴隆县阳光安谷农业光伏电站三标段工程总承包；4. 曲靖市陆

		<p>良县 50MW 普乐村光伏发电项目 EPC 总承包；5. 昆明市官渡区职业高级中学屋顶分布式光伏产学研示范项目工程总承包。</p> <p>施工业绩：1. 玉溪市新平县 53MW 公种田光伏项目 EPC 总承包；2. 云南华电昆明寻甸马路坡 150MW 光伏发电项目；3. 华润宜良屋顶式分布式光伏发电项目 EPC 工程总承包（7MWp）；4. 国电电力发展股份有限公司宣威分公司厂区分布式光伏发电项目（一期）EPC 总承包（3.26592MWp）；5. 云南省昭通市永善县海子山（200MW）光伏发电项目工程 EPC 总承包。</p>
第二中标候选人	昆明自动化成套集团股份有限公司（中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司）联合体	<p>设计业绩：1. 华能南京江宁区屋顶分布式光伏分片开发建设项目一期江宁滨江开发区 109.08 兆瓦 EPC 工程总承包；2. 华能南京江宁区屋顶分布式光伏分片开发建设项目一期汤山上峰片区、麒麟科创园 81.068 兆瓦 EPC 工程总承包；3. 永德县小勐统镇 70MW 农牧光互补光伏发电项目工程 EPC 总承包。</p> <p>施工业绩：1. 六郎洞电站厂区 1.89MW 分布式光伏发电项目 EPC 合同；2. 华坪县清洁载能产业园 18MW 屋顶分布式官服单站 EPC 建设项目总承包；3. 华润电力易门罗台旧药光互补光伏项目-光伏场区建筑安装工程施工；4. 华润云南易门小禹石沙 60MW 药光互补光伏发电项目光伏场区建筑安装工程施工；5. 安宁工业园区光伏电站项目（一期 53.64MW）EPC 总承包；6. 华坪县整县推进 78.1MWP 屋顶分布式光伏电站项目 EPC 总承包；7. 小湾东镇 2022 年村集体集中分布式光伏发电项目（龙街村）；8. 小湾东镇 2022 年村集体集中分布式光伏发电项目（龙门村）。</p>
第三中标候选人	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司	<p>设计业绩：1. 青海海南州 2020-1#100MW 竞价光伏项目勘察设计的；2. 青海海南州 2020-5#100MW 竞价光伏项目勘察设计的；3. 青海海南州 2020-6#100MW 竞价光伏项目勘察设计的；</p> <p>施工业绩：1. 中核汇能青海海南州 2020-8#地块 100MWp 光伏项目 EPC 总承包；2. 大唐永寿 100MW 农光互补光伏发电项目光伏工程总承包项目；3. 青海陕煤新能源科技有限公司乌图美仁 10 万千瓦平价光伏发电项目；4. 中广核陕西永寿 200MWp 光伏项目（光伏区）设计施工总承包工程总承包项目；5. 大唐澄城 100MW 农光互补光伏发电项目。</p>

四、被否决投标的投标人名称、否决投标原因

共有 4 家投标人的投标文件被否决：中国五冶集团有限公司（杭州鸿晟电力设计咨询有限公司）、四川长江飞瑞能源科技有限公司（中节能建设工程设计院有限公司）、云南明宏电力工程有限公司（中联合创设计有限公司）3 家投标人投标文件中的法定代表人身份证明书未按格式要求由法定代表人电子签章，未通过形式评审与响应性评审；中鉴兴华

工程技术有限公司（中远智信设计有限公司）提供的工程勘察资质不满足招标文件要求，未通过资格评审。

以上评标结果接受社会监督，若对评标结果有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出；如有投诉，请按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定向监督部门提出。

招 标 人：云南交投新能源产业发展有限公司

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2023 年 9 月 25 日

